AnonocoBa Hatanba lOpbeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

73/04-2025

76/04-2025

77-1/04-
2025

77/04-2025

83/04-2025

87/03-2025

91/04-2025

88/04-2025

90/04-2025

92/04-2025

92-1/04-
2025

119/05-2025

125/05-2025

131/05-2025

132/05-2025

134/05-2025

135/06-2025

135-1/06-
2025

135-2/06-
2025

IOp. MU0 3aKJloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "LUOTM "Busunt"

OO0 "uon "Busut"

000 "uorn "Busut"

OO0 "uon "Busut"

000 "uorn "Busunt"

OO0 "uon "Busut"

000 "uorn "Busunt"

OO0 "uon "Busut"

000 "uorn "Busunt"

000 "uon "Busnt"

000 "uorn "Busunt"

00O "UOTI "Busnt"

OO0 "uon "Busut"

00O "UOTI "Busunt"

000 "uon "Busut"

00O "UOTM "Busnt"

OO0 "uon "Busut"

000 "uorn "Busunt"

OO0 "uon "Busut"

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.04.2025

10.04.2025

02.04.2025

01.04.2025

14.04.2025

03.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

21.05.2025

23.05.2025

29.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

09.06.2025

11.06.2025

16.06.2025

CBepeHun

AnonocosBa HaTanbsa KOpbeBHa

010672

17.01.2023

O6BbeKT OueHKU

3eMeJibHbIA Yy4acToK

HeXwunoe 3faHne

HeXxwunoe 3gaHune

HeXwunoe 3gaHne

HeXwunoe 3faHne

Xunoe nomMeuleHmne

nomMewleHusa

30aHune

HeXwnble nomMelleHna

HeXwunoe noMeuleHne

HeXwsble nomMelleHna

HeXwunoe noMeuleHne

HeXwunoe 3faHne

HeXwunoe 3gaHne

HeXwnnoe noMelleHne

HeXxwunoe 3gaHune

HeXwunble NoMelleHna

HeXwunoe nomMelleHmne

HeXwnnoe noMeuleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



139/06-2025

111/06-2025

148/06-2025

149/06-2025

160/06-2025

62/05-2025

101/04-2025

106/04-2025

223/04-
2025-3

224/04-
2025-3

112/05-2025

114/05-2025

115/05-2025

122/05-2025

110/05-2025

116/05-2025

121/05-2025

141/05-2025

117/05-2025

220/05-
2025-3

136/05-2025

146/06-2025

138/06-2025

96/05-2025

155/06-2025

000 "uon "Busnt"

000 "uon "Busunt"

00O "UOTI "Busnt"

000 "uon "Busunt"

00O "UOTI "Busunt"

OO0 "uon "Busut"

00O "LUOTM "Busunt"

OO0 "uon "Busut"

000 "uorn "Busunt"

OO0 "uon "Busut"

000 "uorn "Busut"

OO0 "uon "Busut"

000 "uorn "Busunt"

000 "uon "Busut"

000 "uorn "Busunt"

000 "uon "Busnt"

000 "uorn "Busunt"

00O "UOTI "Busnt"

000 "uon "Busunt"

00O "LUOTI "Busnt"

OO0 "uon "Busut"

00O "UOTM "Busnt"

000 "uon "Busut"

000 "uorn "Busunt"

OO0 "uon "Busut"

24.06.2025

04.06.2025

19.06.2025

16.06.2025

27.06.2025

07.05.2025

24.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

06.05.2025

12.05.2025

07.05.2025

23.05.2025

05.05.2025

07.05.2025

15.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

21.05.2025

20.06.2025

04.06.2025

11.06.2025

12.05.2025

27.06.2025

HeXwunble nomMeuleHna

HeXWnJsoe 3gaHve

HeXwunoe noMeuleHne

HeXwunoe noMelleHne

HeXwunoe 3gaHune

HeXwnble 30aHnA

HeXwunoe 3gaHune

XKunnoe nomMeuleHmne

HeXunoe nomMelleHmne

HeXwnnoe noMelleHne

3eMeJibHbIN yHacToK

Xunoe nomMeuleHmne

>XXunnoe nomMmetileHume

HeXwnnoe noMeuleHne

XKWOM OM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XXunoe nomMmeuleHmne

HeXwsble nomMelleHnsa

XXunoe nomMeuwleHmne

HeXwunoe noMelleHne

>KWUJIO OOM C 3eMeJsibHbIM
y4aCTKOM

HeXwnoe 3faHne

XXunoe nomMeuleHmne

HeXwunoe 3faHne

XXunoe nomMmelleHume

3eMesibHble YH4aCTKKn

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



168/06-2025

97/04-2025

100/04-2025

102/04-2025

99/04-2025

113/05-2025

124/05-2025

129/05-2025

130/05-2025

128/05-2025

140/05-2025

143/05-2025

142/05-2025

145/05-2025

147/06-2025

152/06-2025

161/06-2025

167/06-2025

82/03-2025

89/04-2025

103/04-2025

108/04-2025

95/04-2025

118/05-2025

105/04-2025

000 "uon "Busnt"

000 "uon "Busunt"

00O "UOTI "Busnt"

OO0 "uon "Busunt"

00O "UOTI "Busunt"

000 "uon "Busunt"

00O "UOTr "Busunt"

000 "uon "Busut"

000 "uorn "Busunt"

OO0 "uon "Busut"

000 "uorn "Busunt"

000 "uon "Busut"

000 "uorn "Busunt"

000 "uon "Busut"

000 "uorn "Busunt"

000 "uon "Busnt"

000 "uorn "Busunt"

00O "UOTI "Busunt"

000 "uon "Busut"

00O "LUOTI "Busnt"

000 "uon "Busut"

00O "UOTM "Busnt"

000 "uon "Busut"

000 "uorn "Busunt"

OO0 "uon "Busut"

30.06.2025

18.04.2025

22.04.2025

25.04.2025

30.04.2025

07.05.2025

05.06.2025

21.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

03.06.2025

05.06.2025

10.06.2025

26.06.2025

30.06.2025

03.04.2025

08.04.2025

25.04.2025

06.05.2025

06.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

XXunoe nomMmeuleHmne

XKusoe nomellieHune

XXunoe nomMmelleHmne

XKunoe nomMeuleHmne

>KUJION OOM C 3€MeJbHbIM
y4aCTKOM

XKWJION OM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKWNJI0M [OM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XXunnoe nomMeuleHmne

XXunnoe nomMmetleHume

MallnHOMeCTO

>XXunnoe nomMmelleHume

>KUJION OOM C 3eMeJbHbIM
y4yacTKOM

>XXunnoe nomMmelleHume

XXunoe nomMmelleHmne

3eMeJlbHbIN y4acToK

XXunoe nomMmeuleHmne

XKWUOW [OM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XXunoe nomMmeuleHmne

XKWUO IOM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XXunoe nomMeuleHmne

XXunoe nomMeuleHmne

XKWUJI0M [OM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XXunoe nomMeuleHmne

XKWJIOW 10M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XXunoe nomMeuleHmne

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



120/05-2025

144/05-2025

154/06-2025

153/06-2025

164/06-2025

137/06-2025

000 "uon "Busnt"

000 "uorn "Busunt"

00O "UOTI "Busunt"

000 "uon "Busut"

OO0 "uon "Busunt"

00O "LUOTM "Busunt"

14.05.2025

02.06.2025

18.06.2025

20.06.2025

30.06.2025

06.06.2025

3eMeJibHbIA Yy4acToK

XKusoe nomellieHune

XXunoe nomMmelleHmne

KIS0 [10M C 3eMeJIbHbIM
YyHaCTKOM, HEeXWuJoe
30aHune

XKunoe nomMeuleHmne

HeXwunoe nomMeuleHne

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH



	Аполосова Наталья Юрьевна

