

**Аполосова Наталья Юрьевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Аполосова Наталья Юрьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010672			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.01.2023			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
73/04-2025	ООО "ЦОП "Визит"	04.04.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
76/04-2025	ООО "ЦОП "Визит"	10.04.2025	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
77-1/04-2025	ООО "ЦОП "Визит"	02.04.2025	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
77/04-2025	ООО "ЦОП "Визит"	01.04.2025	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
83/04-2025	ООО "ЦОП "Визит"	14.04.2025	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
87/03-2025	ООО "ЦОП "Визит"	03.04.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
91/04-2025	ООО "ЦОП "Визит"	18.04.2025	помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
88/04-2025	ООО "ЦОП "Визит"	21.04.2025	здание	Рыночная	Оценка недвижимости
90/04-2025	ООО "ЦОП "Визит"	22.04.2025	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
92/04-2025	ООО "ЦОП "Визит"	24.04.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
92-1/04-2025	ООО "ЦОП "Визит"	24.04.2025	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
119/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	21.05.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
125/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	23.05.2025	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
131/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	29.05.2025	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
132/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	26.05.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
134/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	27.05.2025	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
135/06-2025	ООО "ЦОП "Визит"	09.06.2025	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
135-1/06-2025	ООО "ЦОП "Визит"	11.06.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
135-2/06-2025	ООО "ЦОП "Визит"	16.06.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

139/06-2025	ООО "ЦОП "Визит"	24.06.2025	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
111/06-2025	ООО "ЦОП "Визит"	04.06.2025	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
148/06-2025	ООО "ЦОП "Визит"	19.06.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
149/06-2025	ООО "ЦОП "Визит"	16.06.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
160/06-2025	ООО "ЦОП "Визит"	27.06.2025	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
62/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	07.05.2025	нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
101/04-2025	ООО "ЦОП "Визит"	24.04.2025	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
106/04-2025	ООО "ЦОП "Визит"	28.04.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
223/04-2025-Э	ООО "ЦОП "Визит"	30.04.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
224/04-2025-Э	ООО "ЦОП "Визит"	30.04.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
112/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	06.05.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
114/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	12.05.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
115/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	07.05.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
122/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	23.05.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
110/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	05.05.2025	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
116/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	07.05.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
121/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	15.05.2025	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
141/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	29.05.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
117/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	29.05.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
220/05-2025-Э	ООО "ЦОП "Визит"	21.05.2025	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
136/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	20.06.2025	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
146/06-2025	ООО "ЦОП "Визит"	04.06.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
138/06-2025	ООО "ЦОП "Визит"	11.06.2025	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
96/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	12.05.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
155/06-2025	ООО "ЦОП "Визит"	27.06.2025	земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости

168/06-2025	ООО "ЦОП "Визит"	30.06.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
97/04-2025	ООО "ЦОП "Визит"	18.04.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
100/04-2025	ООО "ЦОП "Визит"	22.04.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
102/04-2025	ООО "ЦОП "Визит"	25.04.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
99/04-2025	ООО "ЦОП "Визит"	30.04.2025	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
113/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	07.05.2025	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
124/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	05.06.2025	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
129/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	21.05.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
130/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	20.05.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
128/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	21.05.2025	машиноместо	Рыночная	Оценка недвижимости
140/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	29.05.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
143/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	30.05.2025	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
142/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	02.06.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
145/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	03.06.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
147/06-2025	ООО "ЦОП "Визит"	05.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
152/06-2025	ООО "ЦОП "Визит"	10.06.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
161/06-2025	ООО "ЦОП "Визит"	26.06.2025	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
167/06-2025	ООО "ЦОП "Визит"	30.06.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
82/03-2025	ООО "ЦОП "Визит"	03.04.2025	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
89/04-2025	ООО "ЦОП "Визит"	08.04.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
103/04-2025	ООО "ЦОП "Визит"	25.04.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
108/04-2025	ООО "ЦОП "Визит"	06.05.2025	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
95/04-2025	ООО "ЦОП "Визит"	06.05.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
118/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	13.05.2025	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
105/04-2025	ООО "ЦОП "Визит"	13.05.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

120/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	14.05.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
144/05-2025	ООО "ЦОП "Визит"	02.06.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
154/06-2025	ООО "ЦОП "Визит"	18.06.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
153/06-2025	ООО "ЦОП "Визит"	20.06.2025	жилой дом с земельным участком, нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
164/06-2025	ООО "ЦОП "Визит"	30.06.2025	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
137/06-2025	ООО "ЦОП "Визит"	06.06.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости